

Plaii ApS

Mosevej 12
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Steffen Juul Rønnow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plaii ApS

Mosevej 12

4700 Næstved

Telefonnummer: 71994820

e-mailadresse: info@plaii.dk

CVR-nr: 38237322

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel og engroshandel med legetøj, spil og beslægtede varer, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet et overskud på kr. 6.192. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en stabil vækst for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabet er opstillet i henhold til kravene i årsregnskabsloven for regnskabet efter regnskabsklasse B, samt vedtægternes bestemmelser herfor. Regnskabet omfatter perioden 6. december 2016 - 31. december 2017.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen:

Af særlige konkurrencemæssige årsager anvender selskabet undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, efter hvilken posterne omsætning, variable omkostninger og andre eksterne omkostninger sammendrages i en samlet bruttopost.

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden).

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret. Eventuelle rabatter er indregnet i nettoomsætningen.

Variable omkostninger:

Varekøb, lagerregulering, fragt og emballage.

Andre eksterne omkostninger:

Omkostninger til salg og administration samt lokaleomkostninger

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat:

Skat afsættes med 22% af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat afsættes med skatteværdien af forskellen mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af anlægsaktiver og eventuelle skatteunderskud. Hvis udskudt skat udgør mindre end kr. 5.000 optages dette ikke i årsrapporten

Balance

Anlægsaktiver:

Financielle anlægsaktiver i form af deposita indmåles til nominel værdi.

Omsætningsaktiver:

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omgøring af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-66.500	-5.080
Bruttoresultat		80.209	19.961
Resultat af ordinær primær drift		13.709	14.881
Øvrige finansielle omkostninger		-5.852	-136
Ordinært resultat før skat		7.857	14.745
Skat af årets resultat		1.728	3.244
Årets resultat		6.129	11.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.129	11.500
I alt		6.129	11.500

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		43.235	26.992
Varebeholdninger i alt		43.235	26.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.964	7.833
Andre tilgodehavender		57.000	5.118
Tilgodehavender i alt		93.964	12.951
Likvide beholdninger		10.560	61.407
Omsætningsaktiver i alt		147.759	101.350
Aktiver i alt		147.759	101.350

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		58.000	58.000
Overført resultat		17.629	11.500
Egenkapital i alt		75.629	69.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.970	26.783
Skyldig selskabsskat		1.728	3.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.432	1.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.130	31.850
Gældsforpligtelser i alt		72.130	31.850
Passiver i alt		147.759	101.350

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0